
ПН Метал основана во 2003 од страна на Плаканоски Новко кој и денес 
раководи и директно е вклучен во производниот процес кој се врши со 104 
извршители применувајќи висока технологија распоредена во два погони 
од кои во едниот со 5000м2 се  изведува обработка и конфекционирање на 
лим, а во вториот погон со 5,000м2 се извршува монтажа, паковање и 
утовар на готовите производи.
Нашата фирма е специјализирана за производство на грејни тела на пелети 
и достигнува месечен капацитет од 5000 камини што ја прави да биде во 
врвот на европските производители на камини на пелет. 
ПН Метал денес работи спрема стандардите поставени од БСИ – Лондон
 ( ИСО 9001, ИСО 14001).
Сите компоненти вградени во нашите производи се по потекло, стандард и 
сертификати од ЕУ .
Веруваме во пелет технологијата затоа што таа го подобрува квалитетот на 
животот нудејќи здраво и еколошко греење, комфорт и функционалност, во 
согласност со потребите на нашето време.
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Модел  6 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  470x470x900 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 2,6 – 6,14 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 356 

Капацитет на греење m3 130 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  105 / 95 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 12 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,5 – 1,1 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 85 
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Модел  8 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  470x470x900 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 2,92 – 8,3 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 378 

Капацитет на греење m3 156 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  113,4 / 105,.5 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 12 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,65 – 1,4 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 85 
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Модел  10 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  470x470x1000 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 3,1 – 10,29 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 402 

Капацитет на греење m3 182 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  124,6 / 112,8 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 13 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,9 – 1,8 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 90 
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Модел  12 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  500x490x1000 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 3,11 – 12,23 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 397 

Капацитет на греење m3 208 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  132,1 / 119,6 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 13 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 1,1 – 2,1 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 90 
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Модел  Slim 8 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  890x250x890 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 2,6 – 8,3 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 378 

Капацитет на греење m3 156 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  113,4 / 105,.5 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 10 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,65 – 1,4 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 80 
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Модел  Slim 10 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  940x250x940 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 3,1 – 10,29 

Потрошувачка на струја W 300 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 402 

Капацитет на греење m3 182 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  124,6 / 112,8 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 11 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 0,9 – 1,8 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 83 
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Модел  Hydro 24kW 

Вода + Воздух  18 + 6 kW 

Ширина x Длабочина x Висина  600x570x1200 

Тип на пелет  Дрвен пелет 

Моќност (мин - макс) kW 12,2 – 24,6 

Потрошувачка на струја W 480 / 100 

Напојување V/Hz 230 / ~50 

Ефикасност на греење % 91 

Просечна содржина на прашина 13% O2 mg/m3 389 

Капацитет на греење m3 437 

Дијаметар на издувната цевка mm 80 

Температура на издуви (макс - мин)  110,2 / 83,7 

Димензии на пелетот  6 x 30 mm 

Должина /  Дијаметар mm 30 / 06 

Капацитет на резервар Kg 25 

Потрошувачка на гориво (мин - макс) Kg /h 2 – 4 

Амбиентален вентилатор  Yes 

Тежина Kg 150 
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